
202６年１月吉日 
 

お 客 様  各 位 

京都農業協同組合  

 

ＪＡ京都亀岡大井支店、亀岡西部支店の支店運営の見直しについて 

 

拝啓 大寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、JA の業務に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、亀岡大井支店、亀岡西部支店につきましては、2025 年 1 月より事業所を集約し、

同一の事務所内に独立した店舗として営業してまいりましたが、今般、両支店を統合し、新

たに一つの店舗として営業を行う運びとなりました。 

皆様にはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜り、引き続きのご愛顧を切

にお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 １．新店舗名     亀岡
カメオカ

大井
オ オ イ

西部
セ イ ブ

支店
シ テ ン

（店舗番号：０２０） 

※住所・電話番号に変更はありません 

  

２．統合日      ２０２６年３月３０日（月） 

 

３．移転後のお取引について 

（１）信用事業について 

〇通帳、キャッシュカードは、引き続きご利用いただけます。 

〇年金・口座振替等の変更手続きはありません。 

〇口座へのお振込（給与含む）については、振込先店舗名と店舗番号の変更について

事前にお取引先やお勤め先へご連絡いただきますようお願いいたします。 

（２）共済事業についても、これまで通り変更なくご利用いただけます。 

（３）経済事業もこれまで通り対応いたします。 

（４）他の JA 事業および各種支店活動・組織（女性部、年金友の会、生産部会等）につ

いては、原則従来通りとさせていただきます。 


